
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/372/22 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/324/21 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 70.507.055,80 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące   60.733.043,35 zł, 

b) dochody majątkowe  9.774.012,45 zł; 

2) Wydatki  81.712.649,59 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 58.954.072,60 zł, 

b) wydatki majątkowe 22.758.576,99 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 11.205.593,79 zł i zostanie on sfinansowany      nadwyżką z lat 

ubiegłych – kwota 6.970.155,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

235.438,79 zł oraz przychodami budżetu w kwocie 4.000.000.00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 3. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 14.305.647,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 758



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata  Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 758



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/372/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 DOCHODY         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

24 350 354,00 64 332,43 24 414 686,43 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
270 000,00 64 332,43 334 332,43 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 64 332,43 64 332,43 

    Własne 0,00 64 332,43 64 332,43 

 
758   Różne rozliczenia 19 519 518,12 378 226,00 19 897 744,12 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 111 973,00 378 226,00 12 490 199,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 111 973,00 378 226,00 12 490 199,00 

    Własne 12 111 973,00 378 226,00 12 490 199,00 

 Razem: 70 064 497,37 442 558,43 70 507 055,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 758



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/372/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 WYDATKI          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 9 642 832,00 600 000,00 10 242 832,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 1 291 832,00 600 000,00 1 891 832,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1 281 832,00 600 000,00 1 881 832,00 

    Własne 1 281 832,00 600 000,00 1 881 832,00 

 801   Oświata i wychowanie 22 908 855,80 378 226,00 23 287 081,80 

  80101  Szkoły podstawowe 15 744 252,83 346 596,00 16 090 848,83 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 853 844,68 54 110,00 1 907 954,68 

    Własne 1 853 844,68 54 110,00 1 907 954,68 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225 614,03 7 756,00 233 370,03 

    Własne 225 614,03 7 756,00 233 370,03 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 676 365,05 284 730,00 8 961 095,05 

    Własne 8 676 365,05 284 730,00 8 961 095,05 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 062 103,21 31 630,00 1 093 733,21 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 709 807,55 31 630,00 741 437,55 

    Własne 709 807,55 31 630,00 741 437,55 

 851   Ochrona zdrowia 328 267,57 64 332,43 392 600,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 318 267,57 64 332,43 382 600,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 205 420,34 64 332,43 269 752,77 

    Własne 205 420,34 64 332,43 269 752,77 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 104 664,02 30 000,00 6 134 664,02 

  90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 86 720,00 30 000,00 116 720,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 720,00 30 000,00 116 720,00 

    Własne 86 720,00 30 000,00 116 720,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 590 107,13 0,00 2 590 107,13 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 906 107,13 0,00 1 906 107,13 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 -15 000,00 890 000,00 

    Własne 905 000,00 -15 000,00 890 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

    Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Razem: 80 640 091,16 1 072 558,43 81 712 649,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 758



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/372/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 INWESTYCJE         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 720,00 30 000,00 619 720,00 

  90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 86 720,00 30 000,00 116 720,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 720,00 30 000,00 116 720,00 

    Rewitalizacja zbiornika retencyjnego w m. Bogdanów 86 720,00 30 000,00 116 720,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 905 000,00 0,00 905 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 - 15 000,00 890 000,00 

    Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Glina 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

    Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Glina 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Razem 22 728 576,99 30 000,00 22 758 576,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 758



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/372/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

  
PRZYCHODY 

    

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

235 438,79 0,00 235 438,79 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 100 053,60 0,00 7 100 053,60 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 340 155,00 630 000,00 6 970 155,00 

 

 Razem: 13 675 647,39 Razem: 630 000,00 Razem: 14 305 647,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 758


		2023-01-30T13:27:30+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




